
UCHWAŁA NR XV/116/2019 
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Klonowa w miejscowości Bartąg, gmina Stawiguda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze składającej się z działek nr: 334/11, 333/33 oraz części działki nr 636/6, położonej 
w miejscowości Bartąg, gmina Stawiguda nazwę ulicy „Klonowa”, stanowiącej kontynuację istniejącej drogi.

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1 zaznaczono na załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 402ADB55-34CC-4C62-A328-833E8D1889B2. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XV/116/2019 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

Id: 402ADB55-34CC-4C62-A328-833E8D1889B2. Podpisany Strona 1




